
Bijlage 4       Zaaknummer 2022-0055416 

 
 
 

 

Burgemeester en wethouders van gemeente Zwijndrecht ; 

 

gelezen het besluit d.d. 26 april 2022, volgnummer 2022-0055416 om in te stemmen met de 

vormvrije MER-beoordeling (ex artikel 7.17 Wet milieubeheer) inzake de bouw van 10 

levensloopbestendige woningen in en aan het hofje aan de Prinses Margrietstraat 10 te 

Zwijndrecht; 

gelet op paragraaf 4.2.: Milieueffectrapportage van de Toelichting behorend bij het ontwerp 

bestemmingsplan "Hofje Prinses Margrietstraat 10 Zwijndrecht"; 

gelet op het Besluit milieueffectrapportage (m.e.r.), onderdeel D, categorie D11.2.2 ; 

 

 

B E S L U I T E N 

 

 

in te stemmen met de vormvrije MER-beoordeling (ex artikel 7.17 Wet milieubeheer en te 

bepalen dat voor de realisatie van 10 levensloopbestendige woningen in en aan het hofje 

aan de Prinses Margrietstraat 10 te Zwijndrecht geen uitgebreid m.e.r.-rapport behoeft te 

worden opgesteld, omdat uit de vormvrij MER-beoordeling blijkt dat de aard en beperkte 

omvang van het plan niet leidt tot belangrijke nadelige milieugevolgen.  

 

Zwijndrecht, 26 april 2022, 

Burgemeester en wethouders van gemeente Zwijndrecht, 

De secretaris, De burgemeester, 

 

B & W – besluit      


